

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Cainarii Vechi, r-nul Soroca (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 482 180 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	243,9372	65,00	15 855,918
Total manopera						15 856

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	49,3800	180,00	8 888,400
2.	1411122201645	Piatra sparta 4-8 mm	m3	49,3800	260,00	12 838,800
3.	1411122201661	Piatra sparta 16-63 mm	m3	933,2820	260,00	242 653,320
4.	14111222017521	Piatra sparta 8-16 mm	m3	74,0700	260,00	19 258,200
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	148,1400	15,00	2 222,100
Total materiale de construcții						285 861

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,7855	350,00	11 124,925
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	133,8198	250,00	33 454,950
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	55,3056	50,00	2 765,280
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,7400	55,00	700,700
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	35,2716	350,00	12 345,060
6.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	5,2343	200,00	1 046,860
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	49,6655	220,00	10 926,410
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,4433	220,00	4 497,526
Total utilaje de construcții						76 861

Total	Lei	378 578
Asigurari sociale (II3) * 24,5 %	24,5 %	3 885
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 3 %	3 %	11 474
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	7 879
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	80 363

Total deviz:

482 180

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum
din s.Cainarii Vechi, r-nul Soroca (varianta alba)**

Investitor Primaria Cainarii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 109,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	350,00	1 109,50
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,426
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
4	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			22,050
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	350,00	22,05
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta SM EN 13242+A1 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 984,770
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,00	321,10
	1411122201661	Piatra sparta 16-63 mm	m3	18,9000	260,00	4 914,00
	14111222017521	Piatra sparta 8-16 mm	m3	1,5000	260,00	390,00
	1411122201645	Piatra sparta 4-8 mm	m3	1,0000	260,00	260,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	55,00	14,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	50,00	56,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			66,149
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Cainarii Vechi, r-nul Soroca (varianta alba)

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 482 180 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	7,4100	1 109,500	8 221,395
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,4897	350,00	8 221,395
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	7,4100	1 666,000	12 345,060
	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	35,2716	350,00	12 345,060
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	1 296,7500	8,426	10 926,410
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	49,6655	220,00	10 926,410
4	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	49,3800	22,050	1 088,815
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1109	350,00	1 088,815
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta SM EN 13242+A1 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	49,3800	6 984,770	344 907,954
	9310060019930	Muncitor	h-om	243,9372	65,00	15 855,918
	1411122201661	Piatra sparta 16-63 mm	m3	933,2820	260,00	242 653,320
	14111222017521	Piatra sparta 8-16 mm	m3	74,0700	260,00	19 258,200
	1411122201645	Piatra sparta 4-8 mm	m3	49,3800	260,00	12 838,800

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	49,3800	180,00	8 888,400
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	148,1400	15,00	2 222,100
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,0740	350,00	725,900
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,7400	55,00	700,700
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	55,3056	50,00	2 765,280
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	133,8198	250,00	33 454,950
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,4433	220,00	4 497,526
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	5,2343	200,00	1 046,860
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	16,4600	66,149	1 088,815
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,1109	350,00	1 088,815
		<i>Total</i>	Lei			378 578,449
		Total Reparatie imbracamintei rutiere din piatra sparta Inclusiv salariu				378 578,449 15 855,918

		Total	Lei	378 578
		Asigurari sociale (II3) * 24,5 %	24,5 %	3 885
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 3 %	3 %	11 474
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	7 879
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	80 363
		Total deviz: Inclusiv salariu	482 180	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)